INDUSTRIETECHNIK GMBH
INGENIEURBÜRO UND MASCHINENBAU
Spielarme
DUPLEX-Version
Schwerlast
Schneckengetriebe
4
Vorteile

L mm 79 92 92 109 114
Polares Massenträgheitsmoment 10-3kgm2 0,18 0,54 0,65 2,68 9
Verdrehsteifigkeit Nm/mn 21 23 41 46 85
10
Bei Bestellung die Wellendurchmesser am Servomotor angeben.
Beispiel: AM N° 15 ∅ 14
Bei Bestellung die Wellendurchmesser am Servomotor angeben.
Beispiel: AM N° 15 ∅ 14 (Siehe S. 5).
Wählen Sie den gewünschten Flansch auf Seite 11.
∅
D
L
(x4)E on     D
11
Typ A B C mini D E L Z
BM-F115/95 95 5 42 115 M8 247 190
BM-F130/95 95 5 52 130 M8 257 190
BM-F130/110 110 5 52 130 M8 257 190
BM-F145/110 110 6,5 62 145 M8 267 190
BM-F165/110 110 6,5 52 165 M10 257 190
BM-F165/130 130 6,5 52 165 M10 257 190
BM-F200/114,3 114,3 6,5 82 200 M10 287 190
BM-F215/130 130 6,5 62 215 M12 267 190
BM-F215/180 180 6,5 62 215 M12 267 190
BM-F265/230 230 6,5 85 265 M12 290 260
BM-F300/250 250 6,5 85 300 M14 290 260
BM-F350/300 300 8,5 112 350 M16 317 360
BM-F165/130 130 6,5 52 165 M10 321 200
BM-F200/114,3 114,3 6,5 82 200 M10 351 200
BM-F215/130 130 6,5 62 215 M12 331 200
BM-F215/180 180 6,5 62 215 M12 331 200
BM-F265/230 230 6,5 85 265 M12 331 260
BM-F300/250 250 6,5 85 300 M14 354 260
BM-F350/300 300 8,5 112 350 M16 381 360
BM-F165/130 130 6,5 52 165 M10 365 200
BM-F200/114,3 114,3 6,5 82 200 M10 399 200
BM-F215/130 130 6,5 62 215 M12 379 200
BM-F215/180 180 6,5 62 215 M12 379 200
BM-F265/230 230 6,5 85 265 M12 402 260
BM-F300/250 250 6,5 85 300 M14 402 260
BM-F350/300 300 8,5 112 350 M16 429 360
BM-F400/350 350 10,5 142 400 M16 460 420
125
200
160
VERBINDUNGSEINHEIT FÜR SERVOMOTOR Baugröße